MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentagéo elétrica
Dimensbes da cuba

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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AQUECEDOR DE BATATAS ELETRICO, BANCADA
ABE T640

Ref: 1176.220.001
Magnus

Estrutura totalmente em ago inoxidavel.

Cuba com cantos arredondados que permitem uma facil limpeza.
Fundo falso perfurado.

Resisténcia cerdmica para radia¢oes infravermelhas.

Utilizagdo como secador de fritos.

400x600x270/480 mm
1 kW

230V/1/50Hz
305x475x175 mm

24 kg

470x710x790 mm

22 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

