



AQUECEDOR DE BATATAS ELÉTRICO, BANCADA ABE T640

Ref: 1176.220.001
Magnus

Estrutura totalmente em aço inoxidável.

Cuba com cantos arredondados que permitem uma fácil limpeza.

Fundo falso perfurado.

Resistência cerâmica para radiações infravermelhas.

Utilização como secador de fritos.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	400x600x270/480 mm
Potência	1 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Dimensões da cuba	305x475x175 mm
Peso	24 kg
Dimensões de embalagem	470x710x790 mm
Peso bruto	22 kg